РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О проведении в 2010 году реструктуризации
задолженности организаций, осуществляющих

деятельность на территории города Батайска,

по налогам, сборам, начисленным пеням

и штрафам, подлежащим зачислению

в бюджет города

Принято

Батайской городской Думой                                                       « 01» апреля  2010 года
Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования «Город Батайск»,
Батайская городская Дума решила:
     1. Предоставить Администрации города Батайска право провести в 2010 году реструктуризацию задолженности организаций, осуществляющих деятельность на территории города Батайска, по налогам, сборам, начисленным пеням и штрафам, подлежащим зачислению в бюджет города, образовавшейся по состоянию на 1 января 2010 года.
    2.   Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Батайской городской Думы по бюджету города, местным налогам и сборам, муниципальной собственности (Овсюков А.И).
Мэр города Батайска                                                                                             В.В.Путилин
г.Батайск
«01 » апреля     2010 года
№  34